(1) Dalla, Revista de Archivos, Bibliotecas y Museos, Tercera Epoca, VIII 
(1903) pp. 221-222. 
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que si a mi conciencia y arbitrio lo dexassen yo no pockia con sana 
conciencia eligir ombre deste collegio. Dios Nuesno Seiior, cuya es ila 
causa, .lo encamine a su servicio. Quatro dias ha muri6 Estefano Zanuchi, 
vanquero que respondia por el vanco de Vailadolid, y el vanco ba 
quebrado, y por ~ to despachan mercaderes este correo, y a la hora que 
parte esta el Papa en dispusicion que los médicos no le clan vida de 
XII oras; yo estoy a punto para despechar bolando a Vuestra Alteza 
en muriendo el Papa. Esta noche passada muri6 el Cardenal de San 
Glimente. El Duque de Urbino està en Palacio y dizen que tiene 
mucha igenite apercebida para ponerse en .recaudo en mur-iendo cl Papa. 
En Roma XXIII de Agosto sabado una hora de noche de DXI. Vich. 

Esta carta havia de .levar un correo que havia de despachar cl 
vanco; hase dilatado y hela dado a este correo que passa de Napoles, 
porque a la hora que ,passa, e1 Papa esta fatigado y ha recebido maiiana 
los sacramentos y creese que sta noche morirà. Vuesta Afteza me 
puede bolando proveer de carta y de io que mas fuere su servicio, 
corno sobre muerte, por ganar tiempo, ahunque en espirando despacheré 
correo <propio. Bn Roma domingo a medio dia XXIIII de agosto de 
DXI. Vich. 

II. Riunione del consiglio del rione Arenula tenuta il 27 agosto 1511 (2). 

In nomine Domini. Amen. Anno Domini 1511 pontificatus Sanctis
simi in Christo Patris ac Domini nostri Domini Julii divina providentia 
papae secundi ind:ctione XIII! mensis augusti die 27. In presentia mei 
publici notarii et testium ,infrascriptorum ad hoc specia:liter vocatorum, 
habitorum et :rogatorum, ad faudem et reverentiam omnipoten:ti-s Domini 
nostri Jesu Chisti, eiusque gloriosissimae V.iTginis Ma:riae, beatorum 
apostolorum Petri et Pauli tt>tiusque ... caelestis, felicis status et gloriae 
S.D.N.PP. Reverendissimorum Dominorum Cardinalium et rpraelatorum 
ac huius miserrimae civitatis urbis Romae totiusque populi romani. 
Cum inter,sit esse publico omnium civium et incolarum dictae urbis 
eiusque di.stricti ,pro omnibus rebus et negociis <lieto populo occorrentibus 
ad praefatum S.D.P. Jul.ium suosque Reverendi-ssimos Cardina:les eorum
que Collegium, dum et quum tempus dabit, reverenter supplicare et 
petere genibus flexls: et quia :nunc instat tempus ad •suam saoctirtatem 
recurrere, et ob eam causam Magnifici Domini Almae Urbis Conserva
tores maturo ret deliberato proposito vocati-s baronibus Urbis, officia:libus, 
civibus et incolis dictae dvitatis ad consilium in palatio eorum ut 
moris est. In quo inter alia quae rationata fuerunt pro pace et quiete 
<lieti D. N. Papae et totius suae curiae et omnium civium et incolarum